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"ETGAR" Krzysztof Wéjcik
30-418 KRAKOW ul. ZAKOPIANSKA 73/306
kom: +48 500 103 628
NIP 945-195-43-21 REGON 120054827

Qbiekt:

BUDOWA ZJAZDU ZWYKLEGO
W MSC. KOCINA, GMINA OPATOWIEC

stadium: PROJEKT BUDOWLANY

branza: DROGOWA

inweslor: kR JOWY OSRODEK WSPARCIA ROLNICTWA, ODDZIAL TERENOWY W KIELCACH
UL. PIASKOWA 18, 25-323 KIELCE
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"ETGAR" Krzysztof Wéjcik

30-418 KRAKOW ul. ZAKOPIANSKA 73/306
kom: +48 500 103 628
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Obiekt:

BUDOWA ZJAZDU ZWYKLEGO
W MSC. KOCINA, GMINA OPATOWIEC

stadium: PROJEKT BUDOWLANY branza: DROGOWA

inwestor:  kraJOWY OSRODEK WSPARCIA ROLNICTWA, ODDZIAL TERENOWY W KIELCACH
UL. PIASKOWA 18, 25-323 KIELCE

ut skala: nr rys:
&mmku; PRZEKROJ NORMALNY
1:50 D4
Imig i nazwisko: Specjalnosé Nr. uprawnien: Podpis:
. KONSTRUKCYJNO T
Projektowal: mgr inz. Tomasz Rapa INZYNIERYJNA |MAPD4ZIPOOK/2 | —
A
Sprawdzit: mgr inz. Tomasz Kulig DROGOWA |MAPD25POODM1 /(A\/

Data opracowania: LIPIEC 2024




20

35

15

15

15

35

30cm Kraweznik betonowy 20x30cm
3cm Podsypka piaskowo - cementowa 1:4
15cm tawa z betonu C12/15
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